



INSTITUCIÓN EDUCATIVA ÁNGELA RESTREPO MORENO

Establecimiento Oficial, aprobado por Resolución No. 09994 del 13 de diciembre de 2007, en los niveles de Preescolar, básica primaria 1° a 5°, Ciclo secundaria 6° a 9° y Media Académica 10° a 11°. Según Resolución número 04166 de mayo 19 de 2009 se adiciona a la planta física la clausurada escuela Luis Guillermo Echeverri Abad.

NIT 900195133-2 DANE 105001025798

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 30 de 2024

CUOTA 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	12	Kilo	Canastilla de 25 kilos	\$ 31,700	\$ 380,400
2	200	unidad	Cucharas soperas	\$ 2,170	\$ 434,000
3	2	unidad	Caldero no34 recortado seve	\$ 91,500	\$ 183,000
4	2	unidad	caldero no32 recortado seve	\$ 81,700	\$ 163,400
5	6	caja	Cajas plasticas para ensaladera 8 lt	\$ 19,900	\$ 119,400
6	6	litro	Baldes 12 litros	\$ 11,500	\$ 69,000
7	4	unidad	Cucharones industriales incametal	\$ 39,900	\$ 159,600
8	6	unidad	Cuchillos de acero	\$ 31,700	\$ 190,200
9	1	unidad	licuadora imusa vaso de vidrio	\$ 165,000	\$ 165,000
10	1	unidad	Nevera haceb congeladora superior 243 lt	\$ 2,650,000	\$ 2,650,000
11	1	unidad	pela papas	\$ 13,200	\$ 13,200



INSTITUCIÓN EDUCATIVA ÁNGELA RESTREPO MORENO

Establecimiento Oficial, aprobado por Resolución No. 09994 del 13 de diciembre de 2007, en los niveles de Preescolar, básica primaria 1° a 5°, Ciclo secundaria 6° a 9° y Media Académica 10° a 11°. Según Resolución número 04166 de mayo 19 de 2009 se adiciona a la planta física la clausurada escuela Luis Guillermo Echeverri Abad.

NIT 900195133-2 DANE 105001025798

12	1	unidad	Pica papas industrial	\$ 265,000	\$ 265,000
13	2	unidad	Cafetera 6 tazas	\$ 115,000	\$ 230,000
14	2	unidad	Basurero doble	\$ 116,500	\$ 233,000
15	12	unidad	Vasos de vidrio	\$ 3,700	\$ 44,400
16	12	paquete	Copas de vidrio x 4	\$ 25,000	\$ 300,000
17	12	unidad	manteles blancos de tela	\$ 35,000	\$ 420,000
				SUBTOTAL	\$6,019,600
				IVA	\$0
				TOTAL	\$6,019,600

VALOR TOTAL: **\$6,019,600**

Seis millones diecinueve mil seiscientos Pesos

Por parte de: **LUIS CARLOS GÓMEZ ALZATE con NIT 70825259**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 28 de noviembre de 2024

Cordialmente,



MARTHA HELENA BETANCUR OSSA

Rector(a)